
 

 
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТРОГИНО 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

10 декабря 2024 года № 69 

 

Об утверждении графика 

личного приема граждан 

депутатами Совета 

депутатов муниципального 

округа Строгино на 2025 год 

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

муниципального округа Строгино, ст. 58 Регламента Совета депутатов 

муниципального округа Строгино, утвержденного решением Совета депутатов 

муниципального округа Строгино от 02.04.2019 № 024, согласно Порядку 

организации и осуществления личного приема граждан депутатами Совета 

депутатов муниципального округа Строгино, утвержденного решением Совета 

депутатов муниципального округа Строгино от 16.04.2019 № 036, Совет 

депутатов муниципального округа Строгино решил: 

1. Утвердить график личного приема граждан депутатами Совета депутатов 

муниципального округа Строгино на 2025 год (приложение). 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте - строгино.рф.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Строгино Иванова М.В. 

 

 

 

Глава муниципального округа Строгино                                       М.В. Иванов 

 

 

 



 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Строгино  

от 10.12.2024 № 69 
 

График личного приема граждан 

депутатами Совета депутатов муниципального округа Строгино  

на 2025 год 

 

№ 

п/п 

Фамилия, Имя, 

Отчество 

№ 

избират. 

округа 

Дата приема жителей 

1 

Анашкин 

Евгений 

Юрьевич 

2 

1-ый вторник месяца в 17-00 

Адрес: Администрация МО Строгино: ул. 

Маршала Катукова, д.19, к.1; кабинет №6;  

запись по тел. 8-929-613-56-24 

2 
Андреева Ольга 

Владиславовна 
1 

2-ой вторник месяца 

Адрес: Администрация МО Строгино: ул. 

Маршала Катукова, д.19, к.1; кабинет №6;  

запись по тел. 8-977-800-18-81 

3 
Гриева Ольга 

Васильевна 
2 

1-ый вторник месяца 

Адрес: Администрация МО Строгино: ул. 

Маршала Катукова, д.19, к.1; кабинет №6; 

запись по тел.8-903-182-95-90 

4 
Иванов Михаил 

Владимирович 
3 

Прием по понедельникам 

Администрация МО Строгино: ул. Маршала 

Катукова, д.19, к.1; кабинет №1, с 15-00 до 18-00, 

запись по телефону 8-915-330-12-52 

5 
Кобцова Ирина 

Анатольевна 
1 

2-ая среда месяца 

Адрес: Администрация МО Строгино: ул. 

Маршала Катукова, д.19, к.1; кабинет №6,  

запись по тел.8-926-141-21-80 

6 

Корочина 

Татьяна 

Геннадьевна 

2 

2-ой вторник месяца 

Адрес: Адрес: Строгинский б-р, д.7, к.3 

Запись по телефону 8-495-756-93-57 

7 
Питько Роман 

Игоревич 
3 

2-ая и 4-ая среда месяца в 16:00 

Адрес: Администрация МО Строгино: ул. 

Маршала Катукова, д.19, к.1; кабинет №6, запись 

по телефону 8-991-687-57-64, 8-911-721-71-28 

8 

Скуднов 

Евгений 

Александрович 

3 

1-ый и 3-ий четверг месяца с 10.00 до 12.00 

Адрес: ул. Таллинская, д.20, корп.4  

Запись по телефону: 8-903-710-38-28 

9 

Струтынский 

Дмитрий 

Андреевич 

2 

2-ая среда месяца с 16.00 до 18.00 

Адрес: стадион Янтарь, ул. Маршала Катукова, 

дом 26 

Запись по телефону:8-917-568-26-83  

 



 

 

10 
Терняк Евгений 

Владимирович 
3 

1-ый и 3-ий вторник месяца с 12.00 до 14.00 

Адрес: ул. Твардовского, д.27,  

запись по телефону 8-495-750-42-22 

11 

Тихонова 

Екатерина 

Владимировна 

1 

2-ой вторник месяца 

Адрес: Администрация МО Строгино: ул. 

Маршала Катукова, д.19, к.1; кабинет №6;  

запись по тел. 8-917-505-44-16 

12 
Тюрина Наталья 

Александровна 
1 

1-ый и 3-ий четверг месяца 

Администрация МО Строгино: ул. Маршала 

Катукова, д.19, к.1; кабинет №6;  

запись по телефону 8-916-232-27-20 


